
Kupní smlouva - nákup sít'ových zařízeni
č.j.:

KUPNÍ SMLOUVA Č. j.:
(podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník)

I,
Smluvní strany

prodávající
Společnost: Nextis Services s,r.o.
Se sídlem: Knnelínská 934/4, Hrabová, 720 00 Ostrava
Zastoupená: . , jednatel
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu:
Osoba oprávněná jednat ve věcech této kupní smlouvy: .
telefon: , :
Zapsán v obchodníin rejstříku, vedeným u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 38082

Kupující
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kaje,
se sídlem Lannova 193/26, 370 74 České Budějovice,
zastoupená . . . , ,
nálněstkeln ředitele kraj ského ředitelství pro ekonorniku
IČO:
Není plátce DPH
Bankovní spojení: ČNB České Budějovice
Číslo účtu:

II.
Předmět plnění

Předinětern této kllpní smlouvy (dále jen ,,smlouva") je prodej a
pro potřeby kllpujícího a to včetně dopravy do rnísta plnění.
plnění je uvedena v příloze č. ĺ - technická a cenová specifikace,
této smlouvy.

dodávka sít'ových zařízení
Bližší specifikace předmětu
která tvoří nedílnou součást

III.
Doba plnění

1. Prodávající je povinen dodat sinluvené zboží nejpozději do 60 kalendářních dnů ode dne
nabytí úČinnosti této smlouvy.
2. Prodávající je povinen o terinínu dodávky inforniovat odpovědnou osobu kupujícího nejinéně
2 pracovní dny před uslaltečněníin dodávky. Pokud odpovědná osoba nebude inforlnoválla, může
nastat situace, že dodávka nebude převzata a náklady s neusklltečněnou dodávkou tak jdou k tíži
prodávajícího.



Kupní smlouva - nákup síťových zařízení
č.j.:

IV.
Místo plnění

l. Místem plnění je sklad OIKT na adrese: Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje,
Plavská 2, České Budějovice.

V.
Kupní cena

l. Kupní cena požadovaného zboží je uvedena v příloze č. l této kupní smlouvy.
2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží - tj. pojištění, balné, dopravu
do místa plnění, apod.
3. Dohodnutá jednotková kupní cena je cenou nejvýše přípustnou.

VI.
Platební podmínky

l. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu po úplnérn dodání zboží a po potvrzení
převzetí zboží odpovědnoll osobou kupujícího na dodacím listll.
2. Faktura musí obsahovat náležitosti v soidadu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty a příslušnýini ustanoveníini zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen
,,občanský zákoník").
3. Faktura bude viditelně oznaČena .
4. Úhrada kupní ceny bude kupujícíin provedena do 21 kalendářních dnů od doručení faktury,
jejíž součástí bude kopie podepsaného dodacího listu. Faktura bude zaslána ve dvojím
vyhotovení na adresu: Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, OIKT-MTZ,
Lannova 193/26, 370 74 České Budějovice (fakturační adresa).
5. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, aniž by se dostal do prodlení s její
splatností, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními srnlouvy, není
ve dvojím vyhotovení, není správně označena nebo neobsahuje některou z dohodnutých
náležitostí.
6. Kupní cena bude kupujícím uhrazena převodním příkazem z účtu kupujícího na účet
prodávajícího a považuje se za uhrazenou okainžikern odepsání fakturované ceny z účtu
kupujícího.
7. Zálohu na zboží kupující neposkytuje.

VII.
Odpovědnost za vady, záruka

l. Záruční doba je stanovena na 24 měsíců a počíná běžet dnem převzetí zboží
Případl1é vady zboží je kupující povinen bez zbytečného odkladu písemně
u prodávajícího. Ten je povinen vady, na něž se vztahuje záruka a které jsou
v záruční lhůtě, na své náklady neprodleně odstranit.

lalpujícíln.
reklainovat
oznáineny

VIII.
VŠeobecné dodací podmínky

l, prodávající je povinen dodat zboží origil1ální, v obvyklé kvalitě a jakosti, jaké je
přísjllšnýlni nonnaini vyžadováno pro toto zboží. To znaniená, že zboží musí být dodáno
nové (nepoužité), v originálníin balení výrobce.
2. Dodávku je oprávněna převzít odpovědná osoba kuplljícího:

0

0

3. Převzetírn zboží a podpisem dodacího listu odpovědnou osoboll laipujícího nabývá
vlastnického práva Česká repllblika s příslllšností k hospodaření se zbožím pro I<i"ajské
ředitelství policie Jihočeského kraje.



Kupní smlouva - nákup síťových zařízení
č.j.:

IX.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

l. Kupující je oprávněn účtovat prodávajícíinu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny
nedodaného zboží včetně DPH za každý den prodlení, při nesplnění dodací lhůty podle ČI. III
smlouvy a současně si kupující vyhrazuje právo okainžitého odstoupení od smlouvy, pokud
bude prodávající v prodlení s dodávkou o více než 15 pracovllích dnů.
2. Odstoupení od smlouvy die odst. l je účinné okamžikem odeslání sdělení na eniailovou
adresu prodávajícího uvedenou v ČI. 1.
3. Prodávající je oprávněn účtovat kllpujícín]u zákonný úrok z oprávněně fakturované
a nellhrazené částky včetně DPH za každý den prodlení kupujícího s placeníin faktury.
4. Povinnost uhradit smluvní pokutu je 30 kalendářních dnů od obdržení výzvy druhé smluvní
strany k jejírnu zaplacení.
5, Náhrada případně vzniklé škody tímto není dotčena.

X.
Platnost a účinnost

l. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma sniluvními stranarni a je účinná
dnem uveřejnění v registrll sniluv, přičemž platí, že povinnýin k uveřejnění v registru smluv
je kupující. Prodávající souhlasí s uveřejněním sn]lollvy v registru smluv.

XI.
DalŠí ujednání

l. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně řešeny v této sinlouvě, se řídí
příslušnými ustanovenínii občanského zákoníku.
2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy
prodávajícím. Odstoupení od sinlouvy je možné pouze v souladu s občanským zákoníkern.
3. Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností die 1765 odst. 2,
občanského zákoníku.
4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s plněním smlouvy
budou řešeny nejprve sniírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
soudní cestou.
5. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými očíslovanými dodatky.
6. Tato smlouva je vyhotovena elektronicky
7. Sinluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely na základě svobodné vůle, nikoliv v tísni
za nápadně nevýhodných podn)ínek. S celým obsahem smlouvy jsou srozuiněny, což stvrzují
svými podpisy.
8. Nedílnou součástí smlouvy je: příloha č. l: Technická a cenová specifikace - I strana

V Ostravě v Českých Budějovicích

prodávající

,/'e(//1a/e/ spo/ečnos/i
/)()(/e/)sá/lo e/ek//'o//icAy

kupující

/7á/)/ěs/ek řec/i/e/e k/'(//'hS'/('é/7O /'edi/e/s/]'i /)/'0 e/t'o//o///i/t'l(

/)o(/e/)s(i//o e/ek//'o//ick



Nákup sít'ových zařízení příloha Č.1 k č.j.:

počet stran: 1

předmět plnění — seznam, technická a cenová specifikace zboží, celková cena

požadované Cena/ks [KČ] Cena/ks [KČ] Cer!a celkem
Název množství l [Kc] s DPH

[ks] bez DPH s DPH 21°o 21%
Gigabitový ethernet přepínač Cisco Catalyst typ "WS-C2960X-24PS-L",
- 24 portů Ethernet 10/100/1000Mbps s možností POE (Power over Ethernet),
- 4x port SFP Gigabit Ethernet.
- Software: LAN Base Image Soŕtware. 20 23 879,00 28 893,59 577 871,80
" Napájecí napětí 230Vac.
- Provedení rack 19", výška 1u.
- port 1G SFP Ethernet
Router Cisco pro internetové připojení 100Mb typ "891F-K9"
· 8 portů Gigabit Ethernet 10/100/1000Mbps 20 11 537,00 13 959,77 279 195,40
- lx RJ45/SFP Gigabit Ethernet port
" napájecí napětí 230Vac
přístupový bod Cisco WiFi typ "AIR-AP1852I-E-K9C",
· WiFi přístupový bod určený pro spolupráci s Cisco WLAN Controllerem s možností
pracovat také jako kontrolér - podpora Cisco Mobility Express. 60 7 362,00 8 908,02 534 481,20
- Včetně integrované antény, podpora standardu 802.11a/g/n/ac.
- připojeni ethernet 10/100/1000BASE-T (RJ-45) s možností napájeni pomocí POE
(podpora IEEE 802.3af, 802.3at)

Celková cenavč.DPH [KČ] 1 391 548,40


